1
2

  ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
__  .10.2025 г.                          сессия                                            №____

По результатам рассмотрения предложения в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.01.1992 №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» Искитимской Межрайонной прокуратуры от 01.08.2025 № 2-17-2025/Прдп1110-25-20500042, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Устава городского округа города Искитима Новосибирской области, Совет депутатов города Искитима Новосибирской области

         РЕШИЛ:

1. Предложение в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.1992 г.              № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» Искитимской Межрайонной прокуратуры от 01.08.2025 № 2-17-2025/Прдп1110-25-20500042 ____________________________________________________________________.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                                                    Ю.А. Мартынов
О рассмотрении предложения в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.01.1992 №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»